

mmgsy (Gen)

M.B.No-506

21-22

Schedule XLV Form No. 134.

Gadhmahito Daura Bagicha

ग्रहण शर्त _____ DIVISION

उपग्रहण शर्त _____ SUB-DIVISION

(176)

Measurement Book

M/S. P.N.S. Construction

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापी हुईत में मशीन द्वारा अंकित
कुल - 100 (एक सौ) पन्ने हैं जिस
सहायक अभियंता ग्रामीण कार्य
विभाग कार्य अवर प्रमंडल
गोगरी को निर्गत किया जाता
है

Kumar
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, गोगरी

Bad
9.8.21

सहायक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य
अवर प्रमंडल, गोगरी को मापी हुईत पुनर्निर्माण
किया जाता है

Kumar
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, गोगरी

26/09/23

Sch. XLV - Form No. 134

प्रमंडल गोगरी DIVISION
अवर प्रमंडल गोगरी SUB-DIVISION

Measurement Book

506

No.

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work :- Constn of road from Gadhmeohni to Dausa Bagicha.					
Name of Agency :- M/s. P. N. S. Construct					
Agreement No :- 06/505/2021-2022.					
Date of Start :- 30.7.2021					
Date of Completion :- 29.7.2022					
Recond Measurement :-					

①. Providing & fixing of
Working benchmark pillars.

- 1 Nos. ✓

②. Reference pillars - 2 Nos. ✓

③. Cleaning and grubbing
road land by manual means.

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 1.50 = 450 \text{ m}^3 \checkmark$$

$$2 \times 4 \times 30.00 \times 1.50 = 360 \text{ m}^3 \checkmark$$

$$2 \times 6 \times 30.00 \times 1.50 = 540 \text{ m}^3 \checkmark$$

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 3.50 = 1050 \text{ m}^3 \checkmark$$

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 3.50 = 1050 \text{ m}^3 \checkmark$$

$$2 \times 1 \times 10.00 \times 3.50 = 70 \text{ m}^3 \checkmark$$

$$3520 \text{ m}^3$$

$$= 0.352 \text{ Hectr}$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work :- consists of road from
Gadhmechi to Darn Bagicha.

Name of Agency - M/s. P.N.S. Construction

Agreement No. - 06 SBD/2021-2022.

Date of start :- 30.7.2021

Date of completion :- 29.7.2022.

① Providing and fixing working
benchmark pillars.

Nos vide T.M.B.P. - 9 - 1 Nos.

@ Rs. 3833 = 27 / Nos. - Rs. 3833 =

② Reference pillars.

Nos vide T.M.B.P. - 9 - 2 Nos.

@ Rs. 1751 = 71 / Nos. - Rs. 3503 =

③ Clearing and grubbing
roadland by manual means.

Area vide T.M.B.P. - 9 - 0.352 Hect.

@ Rs. 53879 = 81 / Hect. - Rs. 18965 =

④ Providing and fixing of
typical highway informatory

sign board with logo as per M.O.R.D.

Nos vide T.M.B.P. - 9 - 2 Nos.

Nos vide T.M.B.P. - 16 - 2 Nos.

4 Nos.

@ Rs. 9140 = 30 / Nos. - Rs. 36561 =

⑤ Box cutting excavation
for roadway in soil

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide T.M.B.P-10 -				59.060 m ³	
@ 75 = 01/m ³					Rs 4466 =
⑤ Cons'n of embankment -					
with approved material deposited					
from road way cutting					
Qty vide T.M.B.P-10 -				35.437 m ³	
@ 40 = 17/m ³					Rs 1636 =
⑥ E/W upto 1000 m level					
Qty vide T.M.B.P-10 -				50.5714 m ³	
@ 190 = 44/m ³					Rs 96248 =
⑦ E/W upto 100 m level					
Qty vide T.M.B.P-10 -				77.735 m ³	
@ 162 = 76/m ³					Rs 118446 =
⑧ Cons'n of subgrade and					
earthen shoulder with approved					
material					
Qty vide T.M.B.P-10 -				1008.332 m ³	
@ 192 = 10/m ³					Rs 193700 =
⑨ Cons'n of granular subbase					
by forming well graded material					
Qty vide T.M.B.P-10 -				304.225 m ³	
@ 2350 = 86/m ³					Rs 715190 =
⑩ L.P.B. in RT do. do.					
Qty vide T.M.B.P-10 -				157.217 m ³	
@ 3040 = 39/m ³					Rs 478944 =
⑪ Cons'n of un-reinforced					
C.C. pavement					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty wide T.M.B.P. 14 -				275.40m ³	
@ Rs. 6349 = 27/m ³					- Rs. 1748589 =
(12) Providing and applying					
Primer coat					
Area wide T.M.B.P. 14 -				1125 m ²	
@ Rs. 42 = 42/m ²					- Rs. 47767 =
(14) Providing and applying latex					
Coat					
Area wide T.M.B.P. 14 -				1125 m ²	
@ Rs. 14 = 64/m ²					- Rs. 12470 =
(15) Providing, laying, and					
rolling of Close Graded					
Premix Surface material					
Area wide T.M.B.P. 14 -				1125 m ²	
@ Rs. 193 = 89/m ²					- Rs. 218726 =
(16) Laying Hand shoulder					
Area wide T.M.B.P. 14 -				837.50 m ²	
@ Rs. 505 = 56/m ²					- Rs. 170626 =
(17) 100 kg Stone					
Nos wide T.M.B.P. 15 -				2 Nos.	
@ Rs. 2094 = 67/Nos					- Rs. 4129 =
(18) 200 kg Stone					
Nos wide T.M.B.P. 15 -				3 Nos.	
@ Rs. 581 = 99/Nos					- Rs. 1746 =
(19) Boundary Pillars					
1 Nos wide T.M.B.P. 15 -				10 Nos.	
@ Rs. 492 = 22/Nos.					- Rs. 4922 =

CEP
H. Kumar
27/11/2023
Continuation
EE